
趣 意 書 

広告協賛 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

宮城県なぎなた連盟では、「なぎなたは、なぎなたの修錬により、心身ともに調和のとれた人材を

育成する」という全日本なぎなた連盟の理念を元に昭和 34 年より連盟を立ち上げ活動をして参りま

した。 

昭和５２年から始まりました宮城県なぎなた大会も今年で４７回を迎えることになり、なぎなたの

精神、武道の精神を未来を担う青少年の健全育成に努めて参りました。 

時代の変化が激しい昨今ではありますが、不易流行、伝統や日本の心を大切にし、変化に柔軟に

対応することができる人材の育成を今後も継続して参りたいと考えております。 

 つきましては、誠に恐縮ではございますが、広告協賛といった形でのご協力を賜りたくお願いす

る次第です。ご協力をいただけた場合には、プログラムに貴社名を掲載させていただきます。お力

添えいただきますよう、何卒お願い申し上げます。  

末筆ながら、貴社の益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

 

令和 5 年  月  日 

宮城県なぎなた連盟 

会長 鈴木 照子 


